ПРИКАЗ

No J~~
« t/4 ~Ц/ 2о_б
г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» культурно

просветительского мероприятия «Хранители культуры. Спасение

музейных фондов Эрмитажа»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «I-ШУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025

учебный год, а также в целях гражданско-патриотического воспитания и

расширения кругозора обучающихся, привития подрастающему поколению

любви к Отчизне, гордости за свою Родину, стремления способствовать

процветанию Отечества, уважения к его великим свершениям и достойным

страницам прошлого,

приказываю:

1. Организовать и провести 4 апреля 2025 года в Главном корпусе
«I-ШУ «МЭИ», ауд. Д-401, культурно-просветительское мероприятие

«Хранители культуры. Спасение музейных фондов Эрмитажа» (далее

Мероприятие). Начало Мероприятия - 17:30. Ответственный организатор
заместитель директора ИЭТЭ по воспитательной работе Гостева Л.О.

2. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение проведения Мероприятия в средствах массовой

информации и на портале МЭИ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора В.Н.Замолодчиков